– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部
分內容而產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

CHINA XLX FERTILISER LTD.
中國心連心化肥有限公司 *
（在新加坡註冊成立之有限公司）

（香港股份代號：1866）

自願公告

大型三聚氰胺裝置成功投產

中國心連心化肥有限公司（「本公司」，與其附屬公司合稱「本集團」）董事會（「董事

會」）欣然宣佈，由本公司之全資附屬公司河南心連心化肥有限公司的控股子公司新

疆心連心能源化工有限公司投資人民幣5億元建設的年產6萬噸的三聚氰胺裝置（「該
裝置」），經過前期調試及試運行，該裝置工藝流程已全線打通，並於2016年9月1
日投產及生產出了合格產品。該裝置採用歐技四代高壓法先進生產工藝，能有效降

低成本，具備較強的競爭力，董事會預期對本公司未來業績會有積極影響。

三聚氰胺是一種有機化學中間產品，是塗料、皮革、塑料、紡織、造紙等工業企業

生產中所必備的精細化工原料。該裝置的成功投產將促進本集團消化自身尿素產

能，通過向下游產品鏈延伸進一步豐富本集團的產品結構，增加本集團高附加值產

品，並為本集團提供新的盈利增長點。董事會預計，新疆心連心能源化工有限公司

– 2 –

將成為中國西北地區最大的三聚氰胺生產企業，亦可對鞏固本集團於新疆的第二生

產基地及促進本集團整體穩步發展起到重要作用。

 承董事會命

 董事會主席
 劉興旭

2016年9月1日

於本公告日期，本公司執行董事為劉興旭先生、閆蘊華女士及張慶金先生；本公司
獨立非執行董事為王建源先生、李生校先生及王為仁先生；以及本公司非執行董事
為廉潔先生。

* 僅供識別